Ofício Circular nº 0005-2025                                                    Guaratinguetá, 13 de fevereiro de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a QUINTA

SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do dia 17 de

fevereiro de 2025, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constará a seguinte matéria:

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Executivo nº 001-2025 (Proc. 001-2025), Prefeito Municipal

Altera o art. 1º da Lei Municipal nº 3.625, de 21 de outubro de 2002.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350034003500300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156705&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE12025-202501231457230023653K4QK4(1154).pdf&identificador=3100350036003700300035003A005000&tipoId=P156705#P156705

		2025-02-13T17:57:21-0300